

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Joh. Schirmbeck GmbH  
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile  
Degernpoint B2  
85368 Moosburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400509  
Kundennr.: 58764  
Datum: 7. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
Durchwahl: +49(0) 5409403416  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210400562 vom 07.04.2021; Ihre Referenznr.: 953529;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90095		<b>Bremsseil, HL 1460/GL 1685, AL</b> Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm und M 8 Gewinde, HL 1460/GL 1685 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	9,00	9,00
2	40784		<b>BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO</b> BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637, mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410, 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	8,03	16,06
3	90083	2604	<b>BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	9,62	19,24
4	662		<b>Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg</b>	1	Stück	14,90	14,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>59,20</b>
19% MwSt.							11,25
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>70,45</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 20 Tage 2% Skonto



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400509

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400509 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,15

### Lief. an Adresse

Joh. Schirmbeck GmbH  
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile  
Degernpoint B2  
85368 Moosburg  
Deutschland